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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$4,559,390.60
$0.00
$0.00
$0.00

$4,559,390.60
$44,914,085.62

$9,751,715.62
$9,751,715.62

$35,162,370.00
$17,581,185.00
$17,581,185.00

$154,315.95

$134,790.93
$134,790.93

$19,525.02
$19,525.02

$49,627,792.17

$33,145,315.04
$25,577,709.37
$2,283,692.85
$5,283,912.82

$280,000.00
$280,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$33,425,315.04

$16,202,477.13

$4,046,868.58
$3,846,678.90
$56,550.00
$97,570.00
$46,069.68
$27,784,712.00

$0.00
$0.00

$27,784,712.00
$8,382,026.00
$19,402,686.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$31,831,580.58

$29,759,360.81
$23,832,338.54
$1,202,732.18
$4,724,290.09

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$29,759,360.81

$2,072,219.77
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
Financieros y sus notas, son razonablemente correctos
y son responsabilidad del emisor

MTRA. DIANA REYES PEREZ L. E. KARINA HERNANDEZ MEDINA
ENCARGADA DE LA RECTORIA ENCARGADA DE LA DIR. DE ADMON. Y FINANZAS
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