

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense HIDALGO

Estados de Actividades

Del 01/ene/2015 al 30/sep/2015 Usr: Elena 10/oct/2015 11:50 a.m. Fecha y hora de Impresión Rep: rptEstadoActividades <u>2015</u> <u>2014</u>

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$4,559,390.60	\$4,046,868.58
DERECHOS	\$0.00	\$3,846,678.90
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$0.00	\$56,550.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$0.00	\$97,570.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$4,559,390.60	\$46,069.68
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C	\$44,914,085.62	\$27,784,712.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES CONVENIOS	\$9,751,715.62 \$9,751,715.62	\$0.00 \$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$35,162,370.00 \$17,581,185.00 \$17,581,185.00	\$27,784,712.00 \$8,382,026.00 \$19,402,686.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$154,315.95	\$0.00
INGRESOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS	\$134,790.93 \$134,790.93	\$0.00 \$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$19,525.02 \$19,525.02	\$0.00 \$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$49,627,792.17	\$31,831,580.58
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$33,145,315.04	\$29,759,360.81
SERVICIOS PERSONALES	\$25,577,709.37	\$23,832,338.54
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$2,283,692.85	\$1,202,732.18
SERVICIOS GENERALES	\$5,283,912.82	\$4,724,290.09
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS AYUDAS SOCIALES	\$280,000.00 \$280,000.00	\$0.00 \$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$33,425,315.04	\$29,759,360.81

\$2,072,219.77

\$16,202,477.13



Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense **HIDALGO**

Estados de Actividades

Del 01/ene/2015 al 30/sep/2015 Usr: Elena

10/oct/2015 11:50 a.m. Fecha y hora de Impresión

Rep: rptEstadoActividades <u>2015</u> <u>2014</u> Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor MTRA. DIANA REYES PEREZ L. E. KARINA HERNANDEZ MEDINA ENCARGADA DE LA RECTORIA ENCARGADA DE LA DIR. DE ADMON. Y FINANZAS